PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2.429/SANJ/2021

Tatuí, 25 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2781/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Cassiano Sinisgalli, Secretário Municipal de Esporte,

Cultura, Turismo, Lazer e Juventude.

Aproveito o ensejo para manifestara Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE

Tatuí, 19 de Outubro de 2021.

Ofício nº 286/SECTLJ/2021
Assunto: Resposta do Requerimentonº 2781/2021.

Ilmo. Sr. Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº 2781/2021, oriundo da Câmara Municipal de Tatuí,
enviado pelo Vereador Fábio Villa Nova, informamos que já está no cronograma a

manutenção da Praça Ayrton Senna, onde já se iniciou a pintura, em seguida a equipe da
elétrica estará fazendo os reparos necessários da iluminação.

Atenciosamente,

h çobh Imatti Alves Lima
Diretor do Departamento de Esporte
Ilmo. Sr.

Renato Pereira de Camargo
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos

Rua Santa Cruz, Nº 1210, CEP - 18.270-320- Centro - Tatuí- SP.
Fone: (15) 3251 - 4844/ 3251 - 1114 - e-mail - esportesQOtatuí.sp.gov.br/ eventosesportivosOtatui.sp.gov.br